
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

KURZ O ZMĚNÁCH KLIMATU 
pro pedagogy a lektory 

 

KRIZE NADĚJE 

VÝZVA 

ŽAL 
KLIMA: 

OBAVY VIZE 

ZVĚDAVOST KATASTROFA 

 

 

 

Podpoříme vaši snahu, jak v sobě i studentech začít pěstovat a rozvíjet 
aktivní naději. 

Dozvíte se, jak hledat cesty, jak se zapojit, jak být prospěšní a nápomocní 
lidem a přírodě kolem nás. 

Na vlastní kůži si vyzkoušíte metody, aktivity, a pokusy, které později 
budete moci využít i při práci s dětmi 

Dostanete různé tipy na to, jak se s žáky aktivně zapojit do ochrany 
klimatu, jak komunikovat (nejen s žáky) o změně klimatu, a přitom 

nestrašit ani nemoralizovat 

Odnesete si i praktickou inspiraci pro váš osobní život. 

Potkáte další kolegy, se kterými budete moci sdílet a vyměňovat 
zkušenosti. 

Přihlašovat se můžete přes tento FORMULÁŘ 

 

 

 

 

Program povedou kvalifikovaní lektoři z Ekocentra PALETA, Oucmanice. 

11.-13.4. 2024 

V EKOCENTRU DŘÍPATKA 

Cena: 3500,-Kč 

(pobyt, strava, program) 

 

Místo:  

CEV Dřípatka, Soumarská 1386, Prachatice 

 

 

CEV  

https://forms.office.com/e/SCgmL13qKf

